propitijs fiet peccatis eorū. n̄ disp̄det eos.

Et habundavit ut auerteret iram suam. n̄
non accendit omnī iram suam. **E**t reco-

datus ē quia caro s̄ sp̄c uadens n̄ non re-
diens. **Q**uociens exacerbauerūt eū inde

sero. inua concitauerūt eum in aquoso.

Et conuersi s̄ n̄ temptauerūt dñm. n̄ sc̄m isrl̄
exacerbauerūt. **N**on s̄ recordati manū eius.

die qua redemit eos de manu tribulantis.

Sic posuit in egypto signa sua. n̄ p̄digia
sua in campotaneos. **E**t conuertit in san-

guinem flumina eorū. n̄ ymbres eorū ne-
biberent. **V**isit̄ eos cynomia. n̄ comedit

eos. ranam. n̄ disp̄didit eos. **E**t dedit
erugini fructus eorū. n̄ labores eorū locust-

te. **E**t occidit in grandine uineas eorū. n̄
moros eorū in pruina. **E**t tradidit gran-

domini iumenta eorum et possessionem eorum ig
m. **U**sit eos iram indignationis sue in
dignationem et iram et tribulationem in mis
sionem panglos malos. **V** iam fecit se
mite ire sue et non peperit morte animarum
eorum et iumenta eorum in morte conduxit.

Et percussit omne primogenitum in egypto
primicias omnis laboris eorum in tabernacu
lis cham. **E**t abstulit sic oves populum su
um et perduxit eos tanquam gregem in de
serto. **E**t deduxit eos in spe et non tinnuerunt
et inimicos eorum operuit mare. **E**t iuduxit
eos in montem sanctificationis sue montem
quem acquisit dextra eius. **E**t iiecit a facie
eorum gentes et sorte diuisit eis terram in su
niculo distributionis. **E**t habitare fecit
in tabernaculis eorum tribus israel. **E**t tempta
uerunt et exacerbaunt dominum excelsum et
testimonia eius non custodierunt. **E**t auerterunt

se & non seruauerunt pactum quem admodum
 patres eorum. conuersi sunt in arcum prauum. **I**u-
 ra concitauerunt eum in collibus suis. et in scup-
 tibus suis ad emulationem eum puocauerunt.
Audiuit deus & spiritus & ad nichilum redegit ual-
 de israhel. **E**t respulit tabernaculum sylo. tab-
 naculum suum ubi habitauerunt in hominibus. **E**t
 tradidit in captiuitatem uirtutem eorum & pul-
 chritudinem eorum in manum inimici. **E**t concludit
 in gladio populum suum & hereditatem suam spiritus.
Iuuenes eorum comedit ignis & uirgines eorum
 non sunt lamentate. **S**acerdotes eorum in gladio
 ceciderunt & uidue eorum non plorabant. **E**t ex-
 citatus est tamquam dormiens dominus. tamquam
 potens exapulat auino. **E**t percussit inimicos
 suos in posteriora. obprobrium sempiternum dedit
 illis. **E**t respulit tabernaculum ioseph & tri-
 bum effrem non elegit. **S**ed elegit tribum iu-
 da. montem syon quem dilexit. **E**t edifica